ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS

EDITAL Nº 10/2007

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2006

PEDRO IVO COSTA LAMPERT, Prefeito Municipal de Quevedos-RS e Eliane M. Arend Bayer, Presidente da Comissão Executiva do Concurso Público, nomeada pela Portaria Municipal nº 356 de 23/11/2006, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao item 6.6 do Edital nº 01/2006, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que divulga o que segue:

I – A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aos cargos de Agente Administrativo, Fisioterapeuta, Fiscal Sanitário, Instalador Hidráulico, Motorista, Operador de Máquinas, Pedagogo (Supervisão Escolar), Professor Pedagogia – Séries Iniciais, Professor Pedagogia – Educação Infantil, Professor N1 – Inglês, Professor N1 – Matemática, Professor N1 – Ciências Físicas e Biologias, Professor N1 – Geografia, Professor N1 – História, Professor N1 – Educação Artística (Artes) e Professor N1 – Educação Física, destinado ao preenchimento de vagas existentes do quadro de cargos do Município de Quevedos, estão relacionadas abaixo.

	CARGO: Fiscal Sanitário

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Esp.
	Escrita
	Classif.

	139
	BARBARA KUNTZER SCHILINTWEIN
	7
	8
	14
	72,50
	1º

	240
	LUSIANO SANTOS DOS SANTOS
	6
	6
	15
	67,50
	2º

	138
	ALAN ROUBUSTE SANTANA
	5
	8
	14
	67,50
	3º

	171
	FRANCIELI DA SILVA SANTOS
	4
	10
	13
	67,50
	4º

	265
	GERSON SCHIAVO
	3
	7
	16
	65,00
	5º

	311
	MARCIO ROGERIO BARBIERI SARZI SARTORI
	5
	6
	15
	65,00
	6º

	207
	ANGELA ROHR
	5
	7
	14
	65,00
	7º

	199
	FLAVIO GUIMARÃES DE OLIVEIRA
	3
	6
	16
	62,50
	8º

	253
	ALEXANDRA CLAUDIA CASSOL
	4
	7
	14
	62,50
	9º

	296
	IZABEL AREND
	1
	7
	16
	60,00
	10

	147
	CARLA DALOMA BITTENCOURT
	3
	6
	15
	60,00
	11

	181
	CLEDI DIAS VIEIRA
	4
	6
	14
	60,00
	12

	144
	RICARDO BECHER MOURA
	5
	6
	13
	60,00
	13

	29
	SIMONE CAVALHEIRO CANABARO
	5
	8
	11
	60,00
	14

	92
	ISMAR IRA FISCHER
	3
	5
	15
	57,50
	15

	124
	MARCIO DIAS CAVALHEIRO
	5
	7
	11
	57,50
	16

	78
	CARINE DA SILVEIRA CAVALHEIRO
	4
	8
	11
	57,50
	17

	222
	ALINI OLIVEIRA DOS SANTOS
	2
	7
	13
	55,00
	18

	70
	ROSELI RODRIGUES DE QUEVEDO
	2
	8
	12
	55,00
	19

	135
	IRENI MILITZ BORGES
	4
	7
	11
	55,00
	20

	73
	VALDORI DINIZ DIAS
	5
	7
	10
	55,00
	21

	301
	THIAGO CARRICONDE DALLAROSA
	2
	5
	14
	52,50
	22

	26
	GEOVANA APARECIDA SAGRILO NUNES
	2
	6
	13
	52,50
	23

	5
	GRACIELA FOGLIARINI
	5
	4
	12
	52,50
	24

	291
	ROSANE SANTOS DE QUEVEDO
	4
	3
	13
	50,00
	25

	10
	MARIANO SANTOS DOS SANTOS
	4
	4
	12
	50,00
	26

	217
	LUIZ ERNANI BURIN DA SILVA
	2
	7
	11
	50,00
	27

	1
	CRISTIANE MARQUES DE OLIVEIRA
	5
	7
	8
	50,00
	28

	CARGO: Fisioterapeuta

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Esp.
	Escrita
	Classif.

	99
	ANGEL FABIANI DE OLIVEIRA
	5
	9
	16
	75,00
	1º

	107
	KALINA DURIGON KELLER
	6
	8
	13
	67,50
	2º

	257
	MARILEA GORETE DE MELLO PEREIRA
	3
	7
	15
	62,50
	3º

	194
	FABIO ANDRÉ ZATTA
	5
	7
	13
	62,50
	4º

	224
	JULIANA CUSTÓDIO GULARTE
	5
	7
	13
	62,50
	5º

	120
	GRACIELE DA SILVA BORIN
	4
	7
	12
	57,50
	6º

	93
	ANDRESSA DE OLIVEIRA BARBOSA
	3
	8
	12
	57,50
	7º

	302
	TATIANA MACHADO KESSLER
	4
	4
	14
	55,00
	8º

	226
	LUTIANE DE AMORIM AVILA
	2
	7
	13
	55,00
	9º

	220
	GRASIELE ZAMBIASI
	4
	7
	11
	55,00
	10

	60
	FRANCIELE FRANCKI DOS SANTOS
	3
	8
	11
	55,00
	11

	42
	MARIA ALEXANDRINA ROGES DE ARAUJO
	2
	10
	10
	55,00
	12

	106
	TALITA STUMPF
	4
	9
	9
	55,00
	13

	108
	BRUNA DURIGON KELLER
	4
	9
	8
	52,50
	14

	249
	SARAH REJANE NALLEM JORGENS
	2
	6
	12
	50,00
	15

	53
	LISANDRA FORSIN CARLOTO
	6
	5
	9
	50,00
	16

	CARGO: Agente Administrativo

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Infor.
	Mat.
	Esp.
	Escrita
	Prática
	Total
	Classif.

	312
	ADRIANO DA SILVA
	7
	2
	6
	3
	9
	67,50
	98,86
	88,41
	1º

	247
	CINTIA LETICIA DA SILVA COPETTI
	3
	3
	4
	3
	9
	55,00
	100,00
	85,00
	2º

	248
	CELSO DE JESUS ALVES BUENO
	3
	2
	5
	3
	12
	62,50
	95,61
	84,57
	3º

	32
	GIULIANA BIGOLIN MARTINI
	5
	4
	3
	4
	9
	62,50
	94,16
	83,61
	4º

	150
	OBERDAN MOISES WAGNER
	4
	2
	3
	4
	9
	55,00
	97,50
	83,33
	5º

	233
	LILIANA GABRIEL SENGER
	4
	3
	3
	5
	7
	55,00
	93,64
	80,76
	6º

	151
	VIVIAN IZABEL WAGNER
	3
	3
	5
	1
	9
	52,50
	93,94
	80,13
	7º

	172
	MARIA HELENA MAIA GAIER
	4
	1
	4
	4
	10
	57,50
	91,42
	80,11
	8º

	29
	RIVELINO DA SILVA HOCH
	7
	1
	5
	4
	8
	62,50
	87,60
	79,23
	9º

	242
	LEONARDO VENTURELLA
	5
	3
	2
	2
	9
	52,50
	90,38
	77,75
	10

	201
	FABRICIO  ZUSE
	4
	1
	6
	4
	5
	50,00
	90,27
	76,85
	11

	91
	LIS DAIANE JACQUES BORBA
	6
	4
	5
	1
	11
	67,50
	77,56
	74,21
	12

	98
	CLOVIS VOLNEI TAVARES BRASIL
	3
	3
	5
	2
	10
	57,50
	75,63
	69,59
	13

	137
	TATIANA ROUBUSTE SANTANA
	5
	2
	5
	3
	10
	62,50
	67,56
	65,87
	14

	56
	HEIDI ANGÉLICA STEFAN
	5
	2
	3
	4
	8
	55,00
	69,94
	64,96
	15

	97
	RUBEM ANTUNES BRASIL
	4
	2
	2
	4
	9
	52,50
	50,14
	50,93
	16

	CARGO: Instalador Hidráulico

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Mat.
	Esp.
	Escrita
	Prática
	Total
	Classif.

	50
	DIOGO CAVALHEIRO DA ROSA
	4
	3
	7
	7
	52,50
	75,00
	67,50
	1º

	304
	ANTONIO MARCOS TEIXEIRA DO PINHO
	6
	4
	7
	3
	50,00
	65,00
	60,00
	2º

	CARGO: Motorista

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Mat.
	Esp.
	Escrita
	Prática
	Total
	Classif.

	51
	RAFAEL SARTORI DE VARGAS
	8
	6
	7
	14
	87,50
	87,50
	87,50
	1º

	176
	JANDIR POLENZ AREND
	7
	2
	5
	12
	65,00
	97,50
	86,67
	2º

	88
	CRISTIAN WEBLER
	6
	3
	7
	10
	65,00
	97,50
	86,67
	3º

	241
	FABRICIO TAVARES DO AMARAL
	7
	4
	6
	14
	77,50
	87,50
	84,17
	4º

	79
	RODRIGO DOS SANTOS
	8
	3
	5
	11
	67,50
	92,50
	84,17
	5º

	131
	ISAIAS MAIDANA DA SILVEIRA
	5
	3
	4
	11
	57,50
	97,00
	83,83
	6º

	102
	CLEBER ANTONIO VARGAS DA SILVA
	6
	5
	5
	7
	57,50
	96,50
	83,50
	7º

	39
	EDUARDO ANTONIO PILAN
	7
	3
	5
	10
	62,50
	87,00
	78,83
	8º

	81
	ELTON LUIZ MENEZES NETTO
	7
	4
	6
	8
	62,50
	86,00
	78,17
	9º

	96
	MARCELO JAQUES CAPUANO
	6
	4
	5
	13
	70,00
	82,00
	78,00
	10

	123
	VALMIR VALAU DE OLIVEIRA
	8
	6
	7
	10
	77,50
	77,50
	77,50
	11

	65
	NEVERI VIEIRA MAIDANA
	4
	3
	6
	11
	60,00
	82,50
	75,00
	12

	184
	ELTON QUEVEDO TELLIER
	5
	2
	5
	8
	50,00
	87,50
	75,00
	13

	17
	CRISTIANO DA SILVA FLORES
	4
	5
	6
	12
	67,50
	77,50
	74,17
	14

	179
	JULIANO SANTOS DE MORAES
	6
	4
	5
	10
	62,50
	77,50
	72,50
	15

	294
	LUIZ FERNANDO TRINDADE PAIM
	5
	2
	6
	10
	57,50
	74,50
	68,83
	16

	278
	ANDRÉIA REGINA SARZI SARTORI
	3
	4
	4
	11
	55,00
	74,50
	68,00
	17

	12
	FABIO HASSELMANN DA COSTA
	4
	3
	4
	10
	52,50
	72,50
	65,83
	18

	114
	ANTONIO CARLOS PAIVA DA SILVA
	4
	4
	4
	10
	55,00
	66,00
	62,33
	19

	281
	JOÃO ANTONIO MARTINS DE QUEVEDO
	5
	2
	5
	8
	50,00
	52,50
	51,67
	20

	CARGO: Operador de Máquinas

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Mat.
	Esp.
	Escrita
	Prática
	Total
	Classif.

	130
	ISAIAS MAIDANA DA SILVEIRA
	5
	0
	5
	13
	57,50
	100,00
	85,83
	1º

	82
	ELTON LUIZ MENEZES NETO
	6
	3
	7
	6
	55,00
	100,00
	85,00
	2º

	185
	ANDERSON MACHADO CARDOSO
	7
	6
	8
	13
	85,00
	81,50
	82,67
	3º

	169
	DARCI GELOCHA
	5
	2
	4
	9
	50,00
	91,50
	77,67
	4º

	129
	VALMIR VALAU DE OLIVEIRA
	7
	6
	7
	10
	75,00
	60,00
	65,00
	5º

	101
	CLEBER ANTONIO VARGAS DA SILVA
	6
	5
	6
	10
	67,50
	60,00
	62,50
	6º

	292
	MARCELO SIQUEIRA LOBO DE AVILA
	7
	5
	4
	12
	70,00
	56,50
	61,00
	7º

	CARGO: Professor Pedagogia – Séries Iniciais

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	221
	ELIFRANCIS DE OLIVEIRA ZIEGLER
	6
	4
	6
	14
	75,00
	9,00
	84,00
	1º

	57
	MARZANA HOCH
	3
	3
	8
	13
	67,50
	8,00
	75,50
	2º

	115
	TAIS FABIANE DA MAIA FLORES ROSA
	4
	4
	8
	11
	67,50
	8,00
	75,50
	3º

	155
	JANICI SANTOS VIEIRA
	6
	5
	4
	11
	65,00
	9,00
	74,00
	4º

	80
	HELLEN BITTENCOURT MULLER
	5
	4
	6
	12
	67,50
	5,00
	72,50
	5º

	284
	ANGELITA BRUM DIAS GONÇALVES
	3
	3
	8
	13
	67,50
	4,00
	71,50
	6º

	119
	LISSANDRA ZANON
	4
	2
	6
	13
	62,50
	8,00
	70,50
	7º

	8
	CLAUDIA LUIZA BORTOLUZZI
	5
	3
	7
	9
	60,00
	7,00
	67,00
	8º

	27
	ROZANE SANTOS VIEIRA
	3
	4
	5
	13
	62,50
	4,00
	66,50
	9º

	159
	ELOIZA OLIVEIRA DE OLIVEIRA
	3
	2
	6
	12
	57,50
	4,00
	61,50
	10

	182
	DANIELA QUEVEDO DA SILVEIRA
	3
	2
	5
	13
	57,50
	1,00
	58,50
	11

	CARGO: Pedagogo (Supervisão Escolar)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	141
	MARI MEDIANEIRA DOS SANTOS DIAS
	5
	4
	7
	11
	67,50
	8,00
	75,50
	1º

	46
	GISELA AZZULIN RIBAS
	6
	2
	8
	10
	65,00
	4,00
	69,00
	2º

	297
	ANDREIA HENN DOS SANTOS
	4
	3
	7
	10
	60,00
	7,00
	67,00
	3º

	CARGO: Professor Pedagogia – Educação Infantil

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	266
	LENICE BEATRIZ PORT
	5
	3
	8
	10
	65,00
	4,00
	69,00
	1º

	118
	LETICIA LIBERALI SCHORN
	5
	4
	6
	9
	60,00
	3,00
	63,00
	2º

	158
	DANIELE SEVERO DOS SANTOS
	4
	3
	5
	11
	57,50
	5,00
	62,50
	3º

	84
	YZADORA SANTOS DA SILVA
	5
	3
	5
	10
	57,50
	5,00
	62,50
	4º

	41
	CARLA SUZEL DA SILVA PIRES
	5
	3
	4
	10
	55,00
	6,00
	61,00
	5º

	187
	CILEIA BITENCOURT HASSELMANN
	4
	3
	5
	10
	55,00
	5,00
	60,00
	6º

	CARGO: Professor N1 – Inglês

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	59
	SILVIA LETÍCIA JARDIM ROLIM
	7
	3
	6
	14
	75,00
	4,00
	79,00
	1º

	94
	ANA CALINE CARNIELETTO DOTTO
	6
	2
	8
	11
	67,50
	5,00
	72,50
	2º

	261
	LAIS MATIAS RIBEIRO
	6
	2
	5
	11
	60,00
	5,00
	65,00
	3º

	CARGO: Professor N1 – Matemática

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	122
	IVANIA BRASIL ENES
	5
	3
	6
	10
	60,00
	8,00
	68,00
	1º

	63
	FABIANI TOLLER
	6
	4
	7
	8
	62,50
	5,00
	67,50
	2º

	263
	MICHELE DOS SANTOS ZEILMANN
	4
	1
	6
	13
	60,00
	N.A.T.
	60,00
	3º

	128
	IARA DALMOLIN DE DAVID
	3
	2
	6
	9
	50,00
	8,00
	58,00
	4º

	267
	FRANCINE LANES MONTEIRO
	6
	3
	6
	6
	52,50
	2,00
	54,50
	5º

	CARGO: Professor N1 – Ciências Físicas e Biologias

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	260
	SANDRA MENDES DAL SANTI
	4
	3
	6
	14
	67,50
	4,00
	71,50
	1º

	269
	ANA PAULA MAIDANA DA SILVA
	4
	2
	7
	13
	65,00
	4,00
	69,00
	2º

	76
	LAURA APARECIDA DE FREITAS COSTA
	5
	4
	5
	13
	67,50
	1,00
	68,50
	3º

	127
	MARCIA BEATRIZ DE MELLO
	4
	2
	4
	14
	60,00
	7,00
	67,00
	4º

	126
	LUCIANE INES CASTELLI
	4
	3
	4
	13
	60,00
	6,00
	66,00
	5º

	143
	LILIAN SNOWARENSKY COVALESKY
	3
	2
	5
	13
	57,50
	5,00
	62,50
	6º

	167
	GEOVANA SILVANE PEDROTTI DE PAULA
	4
	1
	6
	13
	60,00
	2,00
	62,00
	7º

	CARGO: Professor N1 – Geografia

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	142
	CAROLINE BECHER MOURA
	4
	4
	7
	10
	62,50
	3,00
	65,50
	1º

	CARGO: Professor N1 – História

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	264
	JULIANO MARTINS MACHADO
	6
	5
	9
	9
	72,50
	4,00
	76,50
	1º

	132
	LOENI DE SOUZA CRISTOFARI
	4
	3
	7
	8
	55,00
	8,00
	63,00
	2º

	170
	JOCEMIRA NETO DUARTE
	6
	1
	7
	8
	55,00
	2,00
	57,00
	3º

	3
	ANDRE BALTHAZAR DOS SANTOS
	5
	1
	7
	7
	50,00
	6,00
	56,00
	4º

	CARGO: Professor N1 – Educação Artística (Artes)

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	268
	MARCIA TOMASI VENDRUSCULO
	4
	3
	5
	11
	57,50
	12,00
	69,50
	1º

	CARGO: Professor N1 – Educação Física

	Insc.
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Did.
	Esp.
	Escrita
	Títulos
	Total
	Classif.

	310
	LUCIANA JOVASQUE ROCHA
	7
	2
	6
	12
	67,50
	7,00
	74,50
	1º

	180
	VINICIUS SILVEIRA DA SILVA
	4
	3
	6
	9
	55,00
	3,00
	58,00
	2º

	270
	JOÃO LUIZ SILVA LENCINA
	4
	1
	7
	9
	52,50
	4,00
	56,50
	3º

	23
	ROBERTA PASETTO CORDEIRO
	6
	1
	4
	11
	55,00
	1,00
	56,00
	4º

	186
	EVALDO JUAREZ DA SILVA FREITAS
	4
	2
	5
	9
	50,00
	3,00
	53,00
	5º

	83
	BARBARA TALITA BALAZA DUARTE
	3
	2
	7
	8
	50,00
	2,00
	52,00
	6º

II – Maiores informações poderão ser obtidas com a Comissão do Concurso na Prefeitura Municipal de Quevedos ou pelo site www.e-premier.com.br, (em caráter meramente informativo).

III – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quevedos, aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e sete.

           Eliane M. Arend Bayer

     Pedro Ivo Costa Lampert
Presidente da Comissão de Concurso

Prefeito Municipal

PAGE
2